
 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3. 7. 2017 

k zakázce malého rozsahu: 

„Vybudování zdrojů napájení pro hospodářská zvířata“  

evidované zadávací dokumentací s č.j. 280145/2017-ČRA 

 

Zadávací řízení je uveřejněné na webových stránkách zadavatele, České rozvojové agentury. 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

 

Česká republika – Česká rozvojová agentura  

Zastoupená: Ing. Michalem Kaplanem, ředitelem  

Sídlem:         Nerudova 3, PSČ 118 50 Praha 1  

IČO:               75123924  

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  

č. ú.:               0000-72929011/0710  

(dále jen „zadavatel”)



 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tímto na ně odpovídá, zveřejňuje 

je stejně jako zadávací dokumentaci na svých internetových stránkách a rozesílá je všem 

známým potenciálním účastníkům zadávacího řízení. 

 

Znění dotazu č. 1: 

Z textu na str. 18 v příloze č. 2 ZD – Technická specifikace vyplývá požadavek na provedení 

geofyzikálního průzkumu pro situování průzkumných vrtů (Mutandalike, Masopo) a dále 

geotechnického průzkumu pro rekonstrukci hráze (Siggubu). Je pro tyto aktivity nutná účast 

certifikovaného geofyzika, jestliže tato není vyžadována v rámci kvalifikačních požadavků 

v ZD? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ne, účast certifikovaného geofyzika není nutná. 

 

Znění dotazu č. 2: 

Z naší dosavadní komunikace s potenciálními poddodavateli na realizaci prací v Zambii 

v lokalitách Mutandalike, Masopo a Siggubu resp. z jejich cenových nabídek vyplývá, že 

zakázku není možné za dané finanční prostředky realizovat, zvláště, nebudou-li práce v místě 

osvobozeny od místního DPH. Jakým způsobem je ošetřena možnost osvobození dodávek 

poddodavatele od platby místního DPH tj. platby DPH v Zambii? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Osvobození od platby místního DPH ošetřeno není. 

 

 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 

 


